

Ostrzeszów, 15.12.2022 r.

Sz. P. Patryk Jędrowiak  
Burmistrz Miasta i Gminy  
Ostrzeszów  
ul. Zamkowa 31  
63-500 Ostrzeszów


## PETYCJA

W nawiązaniu do naszego wniosku, oraz w odpowiedzi na pismo Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 24.10.2022 r. chcielibyśmy wyrazić swój zdecydowany sprzeciw w zakresie przedstawionych rozwiązań i żądamy podjęcia stanowczych działań.

Z w/w pisma Starosty wynika, że została zorganizowana i przeprowadzona przez pracownika Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów wizja w miejscu proponowanych zmian, z pominięciem samych wnioskodawców, czyli mieszkańców ul. Cedrowej, co uniemożliwiło przedstawienie naszych argumentów.

W związku z powyższym, jeśli dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów, w imieniu którego jak rozumiemy występował przedstawiciel, nie jest istotne nasze zdanie, to oczekujemy, aby władze naszego miasta w osobie Pana Burmistrza Patryka Jędrowiaka rozwiązały nasz problem.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego na tym terenie (MN) możliwa jest tylko i wyłącznie cicha i nieuciążliwa działalność gospodarcza.

Firma  w efekcie prowadzonej działalności, w bardzo znaczny sposób wpływa na spadek komfortu życia w całej okolicy poprzez:

- konfekcjonowanie towaru na ulicy, auta ciężarowe blokują permanentnie pas ruchu przez wiele godzin dziennie 6 dni w tygodniu. Firma, za aprobatą władz zorganizowała sobie plac przeładunkowy na części ulicy i czerpie z tego korzyści.
- na posesji prowadzony jest tartak i handel materiałami budowlanymi, co generuje duży hałas. Musimy mieszkać przy zamkniętych oknach. Wiosną, latem i jesienią nie możemy w pełni korzystać z naszych ogrodów, ponieważ przenikliwy hałas rzucanych materiałów budowlanych na paki ciężarówek,

cięcie piłą przemysłową desek, wrzaski, przeklinanie pracowników utrudnia nam w pełni korzystanie z posesji.

- ruch aut ciężarowych o ładowności 40 T spowodował zniszczenie nawierzchni asfaltowej oraz zapadanie się drogi. W tym miejscu zaznaczyć należy, że nasza droga wykonywana była metodą „gospodarczą” t.j. bezpośrednio na warstwę gliny kilkakrotnie nawożony i ubijany był tłuczeń, a na koniec położono asfalt. Takie rozwiązanie nie przewidywało, że poruszać się będą tędy samochody o ładowności 40 T. Na efekty nie trzeba było długo czekać.

Z rozmów jakie prowadziliśmy z właścicielami, chcąc znaleźć jakiegokolwiek rozwiązanie tego problemu wynikało, że za rok przeniosą firmę w inne miejsce (stan na lipiec 2021r.).

Teraz znów dowiadujemy się, że swoją bardzo uciążliwą działalność będą prowadzić w obecnej lokalizacji jeszcze przez kolejny rok. Warto w tym miejscu podkreślić, że mieści się ona w tzw. dzielnicy sypialnianej, co w efekcie doprowadziło do sytuacji, w której życie stało się nie do zniesienia.

Z tą sytuacją męczymy się już 7 lat, dlatego też żądamy od władz Miasta i Gminy Ostrzeszów przywrócenia spokoju i bezpieczeństwa na naszej ulicy.

W załączeniu przesyłamy zdjęcia dokumentujące wyżej opisane sytuacje.

Z poważaniem



Otrzymują:

1. Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
2. Przewodnicząca Rady Miejskiej
3. Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej



09-03-2022 Wed 01:05:52



IPC-2041BL(F85698032)

